



I Gusti Ngurah Oka Nugraha

+6285695624085 | ingurah14@gmail.com Jl. Pangkalan Jati VI No. 75, RT/RW 005/006, Kecamatan Makasar, Kelurahan Cipinang Melayu, Jakarta Timur, 13620

Tentang Saya

Lulusan Sarjana Manajemen dengan konsentrasi Manajemen Pemasaran. Memiliki beberapa pengalaman kerja bagian Administrasi di PT Rianggih Group Indonesia yang bergerak di bidang logistik, magang di perusahaan label musik PT Virgo Multi Cipta sebagai admin dengan kontrak 6 bulan dan sebagai pegawai kontrak di PT Jaya Kreasi Indonesia di bagian operasional sebagai *Data Entry* selama 6 bulan. Mampu belajar dengan cepat, bertanggung jawab, jujur dan disiplin. Menyukai hal-hal baru dan selalu berkeinginan untuk menjadi bagian dalam perusahaan untuk memajukan perusahaan dimana tempat saya bekerja. Selain itu, saya juga mudah untuk beradaptasi dengan lingkungan baru sehingga saya dapat berkomunikasi dengan baik yang dapat menunjang kerja sama tim semakin lebih baik lagi.

Pendidikan

2022 - 2024 | Institut Bisnis dan Komunikasi Swadaya | Program Studi Manajemen
Jurusan ini mempersiapkan mahasiswa untuk memiliki kemampuan dalam mengelola berbagai aspek bisnis, seperti pengelolaan keuangan, sumber daya manusia, pemasaran, produksi, operasi, dan strategi bisnis.

Pengalaman Kerja

2024 | Kontrak | Data Entry | PT. Jaya Kreasi Indonesia

- Membuat laporan stock bulanan

2021 - 2022 | Administrasi | PT Rianggih Group Indonesia

- Mengurus dokumen perusahaan (seperti dokumen legalitas seperti pembuatan CV dan PT, perizinan usaha, dll)
- Mengarsipkan dokumen perusahaan
- Mengurus administrasi kantor (seperti pembayaran listrik, pembelian ATK)

2018 | Magang | PT Virgo Multi Cipta

- Menyiapkan dokumen terkait materi yang akan edar
- Menyiapkan surat pernyataan cipta
- Membuat laporan hak cipta

Pengalaman Organisasi

2019 - 2021 | KPSHD Pura Aditya Jaya Rawamangun

- Wakil Ketua KPSHD Pura Aditya Jaya Rawamangun

2017 - 2019 | KPSHD Pura Aditya Jaya Rawamangun

- Ketua Bidang Perlengkapan

Pelatihan dan Sertifikat

- 2014 | Export Import Management : Letter Of Credit
- 2024 | Mini Course Intro To Data Analytics by Revo U

Kemampuan

- Aplikasi (Microsoft Word, Microsoft Excel, Accurate)
- Sistem Operasional (Windows)
- Kemampuan Personal (Kepemimpinan, Kerja Sama Tim, Komunikasi, Analisis Data)
- Bahasa (Indonesia, Inggris - Menengah)